



## INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

Dezembro/2022

Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL
10,00	UND	ACENDEDOR DE FOGAO A GAS 22CM DE COMPRIMENTO X 3CM DE LARGURA X 1,5CM DE ALTU	7,77	77,70
35,00	PCT	ACUCAR CRISTAL PCT 02 KG	3,87	135,45
8,00	FD	ACUCAR CRISTAL PCT 02 KG FARDO COM 15 UNIDADES:	83,89	671,11
7,00	CX	AGUA SANITARIA. COMPOSICAO: SOLUCAO DE HIPOCLORITO DE SODIO 2.5% P/P - CAIXA COM	21,78	152,46
10,00	FRS	ALCOOL EM GEL 500ML	7,88	78,80
30,00	FRA	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70° INPM, FRASCO COM 1000 ML	6,29	188,70
1,00	CX	ALCOOL ETILICO, A 54 GRAUS GL EMBALAGEM DE 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES	64,63	64,63
100,00	UND	ARQUIVO MORTO PLASTICO POLIONDA 250X130X350MM COR INCOLOR	2,22	222,00
300,00	UND	ARQUIVO MORTO PLASTICO POLIONDA 250X130X350MM COR PRETA	2,22	666,00
2,00	UND	BALDE GRANDE EM PLASTICO CAPACIDADE P/ 20 LITROS	6,43	12,86
3,00	UND	BALDE PLASTICO GRANDE 15 LITROS	7,91	23,73
24,00	CX	BORRACHA BRANCA COM CAPA PROTETORA COMPRIMENTO DE 4,2 X LARGURA 2,95 X ALTUR/	11,01	264,24
2,00	PAR	BOTA IMPERMEAVEL EM PVC SEM PALMILHA CANO MEDIO N° 38	32,94	65,88
200,00	PCT	CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO DE 1ª QUALIDADE 500G	15,77	3.153,00
3,00	UND	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL:	26,99	80,97
5,00	CX	CANETA MARCA TEXTO AMARELO CAIXA COM 12 UNIDADES:	14,16	70,80
5,00	CX	CANETA MARCA TEXTO ROSA CAIXA COM 12 UNIDADES:	14,26	71,30
5,00	CX	CANETA MARCA TEXTO VERDE CAIXA COM 12 UNIDADES:	14,15	70,75
5,00	UND	CANETA P/ ESCRITA EM CD RW PRETA	2,22	11,10
33,00	UND	CARTUCHO TONER XEROX PHASER 3020/WORKCENTRE 3025 1.5K PRETO - 106R02773, ORIGIN,	389,86	12.865,24
2,00	UND	CESTO DE LIXO C/ TAMP A E PEDAL EM PLASTICO DE 20 LITROS	58,98	117,96
4,00	UND	CESTO DE LIXO C/ TAMP A E PEDAL EM PLASTICO DE 30 LITROS	27,65	110,60
10,00	CX	CLIPS NIQUELADO 3/0 CAIXA COM 50 UNIDADES	2,39	23,90
10,00	CX	CLIPS NIQUELADO 5/0 CAIXA COM 50 UNIDADES	3,25	32,50
2,00	UND	COLA BRANCA 90G	27,00	54,00
1,00	CX	COLA BRANCA DE 1ª QUALIDADE TUBO DE 90G CAIXA COM 12 UNIDADES:	15,17	15,17
6,00	CX	COLCHETE N. 07 C/72UND	3,48	20,88
17,00	UND	COPO 180 ML, CAIXA COM 25 PACOTES,COM 100 UNIDADES	99,99	1.699,83
16,00	CX	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML CAIXA C/ 50 PACOTES CADA	79,31	1.269,04
20,00	UND	CORRETIVO LIQ.18ML	1,53	30,60
30,00	UND	DESINFETANTE GERMICIDA E BACTERICIDA 2 LT	4,70	141,00
7,00	CX	DESODORIZADOR AMBIENTAL TIPO AEROSOL FRAGRANCIA DE LAVANDA 360ML , CAIXA COM 1	87,53	612,71
8,00	CX	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO GLICERINADO FRASCO COM 500 ML CAIXA COM 24 UNIDADES	36,48	291,84
50,00	UND	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL A-4, MEDINDO 240X340MM.	0,13	6,50
50,00	UND	ENVELOPE SACO OFF SET BRANCO A-4, 240X340MM	0,31	15,50
4,00	UND	ESCOVA MULTIUSO PARA LAVAR ROUPAS BASE E ALCA DE PLASTICO DE 1ª QUALIDADE	4,28	17,12
8,00	UND	ESCOVA VASO SANITARIO COM SUPORTE	6,12	48,94
6,00	FD	ESPONJA DE LA DE ACO, ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LA ACO, FORMATO ANATOMICO, ABRA'	19,50	117,00
46,00	PCT	ESPONJA PARA USO COZINHA ESPONJA PARA LAVAGEM (DUPLA FACE), MEDINDO APROXIMAC	1,40	64,37
2,00	CX	ETIQUETA ADESIVA MATERIAL PAPEL COR BRANCA, MEDINDO 99,1 X 67,7 MM, FORMATO RETA	10,01	20,02
5,00	CX	FILTRO DE PAPEL PARA CAFE N°103 COM 30 UNIDADES	4,40	22,00
20,00	UND	FITA ADESIVA DUPLA FACE 24X30M	21,89	437,80
20,00	UND	FITA ADESIVA POLIPROPILENO, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ADESIVO ACRILIC	11,10	222,00
25,00	UND	FLANELA EM TECIDO 100% ALGODAO MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60CM	2,01	50,35
5,00	MC	FOSFORO MACO COM 10 CAIXINHAS CONTENDO 40 PALITOS CADA	2,90	14,50
2,00	UND	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO, CAPACIDADE 1 L, AMPOLA DE VIDRO, COM ALCA	67,99	135,98
18,00	UND	GRAMPEADOR MEDIO PARA ESCRITORIO, PRODUZIDO TOTALMENTE EM ACO COM REVESTIME	19,99	359,90
10,00	CX	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000GRAMP	5,10	51,00
1,00	CX	LAPIS PRETO, MADEIRA, DIAMETRO CARGA 2, DUREZA CARGA 2B, SEM BORRACHA APARADOR	48,90	48,90



## INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

Dezembro/2022

Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL
5,00	CX	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 X 500ML	26,16	130,80
13,00	UND	LIMPA VIDRO CRISTAL PULVERIZADOR DE 500 ML	8,40	109,20
9,00	CX	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO CX C/ 24 UNIDADES DE 500 ML	61,16	550,44
10,00	UND	LIVRO ATA COM PAUTA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100, GRAMATURA 75	8,51	85,10
5,00	UND	LIXEIRA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS EM PLASTICO DE POLIPROPILENO COM PEDALEIRA	123,39	616,95
2,00	UND	LIXEIRA COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, CORPO E TAMPA E PEDAL EM ACO INOX E BALDE IN	149,77	299,54
5,00	UND	LIXEIRA DE PLASTICO DE 15 LTS C/TAMPA E PEDAL	23,99	119,95
5,00	UND	LIXEIRA DE PLASTICO DE 8 LTS C/TAMPA E PEDAL	9,99	49,95
5,00	UND	LIXEIRA PLASTICA C/ TAMPA 60 LTS	26,34	131,70
4,00	UND	LIXEIRA PLASTICA SIMPLES CAPACIDADE 9 LTS	3,74	14,96
6,00	UND	LUSTRA MOVEIS 500ML	5,22	31,32
4,00	PAR	LUVA DE LATEX ANTIDERRAPANTE TAM. GRANDE PARA USO DOMESTICO	3,00	12,00
18,00	PAR	LUVA DE LATEX ANTIDERRAPANTE TAM. MEDIO PARA USO DOMESTICO	2,53	45,54
5,00	PAR	LUVA DE LATEX ANTIDERRAPANTE TAM. PEQUENO PARA USO DOMESTICO	3,00	15,00
16,00	UND	MOUSE PAD MATERIAL ELASTOMERO E GELATINA DE SILICONE COMPR 25, LARGURA 22, ESPE	18,70	299,20
15,00	UND	PANO DE CHAO XADREZ, TIPO SACO, MEDINDO 43CM X 68CM COM 80% EM ALDOGAO E 20% EM	4,99	74,85
22,00	UND	PANO DE PRATO - 1ª QUALIDADE MATERIAL ALGODAO ALVEJADO DIMENSOES DE 68CM X 40CM	2,70	59,40
7,00	FD	PAPEL HIGIENICO MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30, LARGURA 10, TIPO PICOT.	54,99	384,93
4,00	FD	PAPEL HIGIENICO ROLAO 300 METROS BRANCO FARDO DE 8 ROLOS DE 300MX10CM	38,51	154,04
6,00	CX	PAPEL SULFITE COR BRANCA A4 CAIXA COM 10 REMAS DE 500 FOLHAS	156,57	939,40
11,00	PCT	PAPEL TOALHA AERADO PARA COZINHA COM 2 ROLOS DE 60 FOLHAS NO MINIMO CADA 19 X 2:	3,15	34,65
22,00	UND	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, DUAS DOBRAS, FOLHAS SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM, C	11,40	250,80
17,00	FD	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO DE 2 DOBRAS 100% CELULOSE COR BRANCA 230 X 200 MM DE	8,95	152,15
10,00	UND	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	13,86	138,60
6,00	UND	PASTA COM ELASTICO E ABAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 33 CM DE COMPRIMENTO X 24 C	1,40	8,40
100,00	UND	PEDRA SANITARIA 25G COM SUPORTE CONTENDO: REDE PROTETORA E GANCHO	1,05	105,00
10,00	CX	PERCEVEJO MATERIAL METAL TAM 2 CX C/ 100 UND	3,70	37,00
5,00	UND	PERFURADOR FERRO FUNDIDO P/ 100 FLS	222,98	1.114,90
3,00	PCT	PILHA ALCALINA AA MEDIA PACOTE COM 4 UNIDADES 1,5 VOLTS	4,40	13,20
11,00	PCT	PILHA ALCALINA AAA PACOTE COM 2 UNIDADES 1,5 VOLTS	4,23	46,57
2,00	UND	PINCEL ATOMICO GROSSO PRETO.	1,73	3,46
3,00	UND	PLACA DE SINALIZACAO "CUIDADO PISO MOLHADO" COM 65X40 CM, NA COR AMARELA DOBRA	48,99	146,97
20,00	UND	REGUA ESCRITORIO MATERIAL PLASTICO, COMPRIMENTO 30CM, GRADUACAO CENTIMETRO/P	0,87	17,40
7,00	UND	RODO DE PLASTICO COM CABO DE MADEIRA COMPRIMENTO SUPORTE 40 CM, BORRACHA 2 C	5,51	38,56
2,00	UND	RODO GRANDE BASE ALUMINIO MEDINDO NO MINIMO 75CM, ROSQUEAVEL DE ALUMINIO DE NC	62,35	124,70
5,00	UND	RODO GRANDE BASE PLASTICO COM DUAS BORRACHAS EM POLIPROPILENO COM BASE MEDI	8,00	40,00
115,00	UND	SABAO EM PO BIODEGRADAVEL, GRAO AZUL CAIXA DE PAPELAO COM 500GR	3,35	384,70
14,00	GL	SABONETE LIQUIDO FRAGANCIA ERVA DOCE PEROLADO, DESTINADO A LIMPEZA DAS MAOS, P	19,99	279,86
45,00	PCT	SACO DE LIXO, SUPER REFORCADO, CLASSE I, DIMENSAO 39X58CM MICRA 06 NA COR PRETA	1,40	63,00
95,00	PCT	SACO DE LIXO, SUPER REFORCADO, CLASSE I, DIMENSAO 59X62CM MICRA 06 NA COR PRETA	1,46	139,11
55,00	PCT	SACO DE LIXO, SUPER REFORCADO, CLASSE I, DIMENSAO 63X80CM MICRA 06 NA COR PRETA	2,27	124,55
50,00	PCT	SACO DE LIXO, SUPER REFORCADO, CLASSE I, DIMENSAO 63X85CM MICRA 06 NA COR PRETA	3,11	155,60
55,00	PCT	SACO DE LIXO, SUPER REFORCADO, CLASSE I, DIMENSAO 90X1,13CM MICRA 06 NA COR PRET	1,66	91,45
3,00	UND	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL PARA AGUA EM ACRILICO, TIPO DISPENSADOR.	39,00	117,00
5,00	UND	TECLADO PARA COMPUTADOR PADRAO SLIM USB, COR PRETO	27,20	136,00
6,00	UND	TINTA AZUL P/CARIMBO COMPONENTES A BASE D*AGUA LIQUIDO FRASCO 28 ML	2,47	14,82
2,00	UND	TINTA PARA PINCEL ATOMICO, COMPONENTE BASICO CORANTE E AGLUTINANTE, FRASCO DE	3,38	6,76
6,00	UND	TONER MODELO CB436A PARA IMPRESSORAS HP LASERJETM1120 MFD E HP LASERJET 1132 N	17,99	107,94
19,00	UND	TONER MODELO CF226A PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO 400 M426DW	38,00	722,00



INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

Dezembro/2022

Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL
27,00	UND	TONER MODELO MLT-D116L PARA IMPRESSORA SAMSUNG MULTIFUNCIONAL XPRESS M2885F\	176,35	4.761,49
9,00	UND	VASSOURA DE NYLON COM BASE PINTADA COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA (59CM X 4,5C	12,03	108,22
10,00	UND	VASSOURA DE PELO PARA PISO DE CERAMICA C/CABO DE MADEIRA	6,21	62,05
3,00	UND	VASSOURA DE PIACAVA C/ CABO DE MADEIRA	7,20	21,60
2,00	UND	VASSOURA VASCULHO LIMPA TETO DE NYLON E COM CABO DE MADEIRA	17,42	34,84
			Valor total contabilizado em R\$	38.726,26

Ji-PARANA/RO, 31 de dezembro de 2022

\_\_\_\_\_  
AGOSTINHO CASTELLO BRANCO FILHO  
PRESIDENTE

\_\_\_\_\_  
ANDERSON CLEITON DOS SANTOS SCHMIDT  
CONTADOR